天主教道明中學附設國中部 101 學年度第 2學期課程發展委員會第 2次會議紀錄

一、開會時間:102 年 06 月 17 日(一)15:30

二、開會地點:文藻一樓大會議室

三、主席:張艷華校長

四、紀錄:賴珈蓁組長

五、出席人員:如簽到表

六、工作報告:

校長: 教育部積極推動高國中 12 年國民基本教育五堂課相關研習活動，請老師務必確實了解

並遵行。

七、提案討論:

(一)提案一

案由: 本校 102 學年度國中各科評選之教科書一覽表，請審定並討論。

說明: 參閱書面資料「國民中小學 100 學年度教科圖書一覽表」，國一升國二與國三升國二的

教科書版本若要更改，需附上更改說明與銜接教材。

  102 國一國文票數: 康軒 3票，翰林 2票     國一英語票數： 康軒 4票一致通過

國一數學票數：南一 4票（1位老師缺席）    國一健教票數: 康軒 3票一致通過

國一生物票數: 翰林 2票，康軒 1票          國一社會票數: 翰林 8票一致通過

國一藝文票數: 康軒 3票，育成 1票，翰林 1票

國一綜合票數: 康軒 7票一致通過

七大領域七大領域七大領域七大領域    國一國一國一國一    國二國二國二國二    國三國三國三國三

國文 康軒 翰林 南一

英語 康軒 康軒 康軒

數學 南一 康軒 南一

自然與生技 翰林 翰林 南一

健康與體育 康軒

社會 翰林 翰林 翰林

藝術與人文 康軒 康軒 康軒

綜合 康軒 康軒

決議：通過。

(二)提案二

案由: 本校 102 學年度國中各年級各領域成績評量方式如附件一，請審定並討論。

說明: 因應 12 年國教實施後的入學方式改變，請確認老師們研擬出的評量方式是否合宜。

決議: 通過。